
Overlæge til Afsnit Neuro, Røntgen og Skanning,
Aarhus Universitetshospital

En stilling som overlæge med funktion som uddannelsesansvarlig overlæge ved Afsnit Neuro,
Røntgen og Skanning, Aarhus Universitetshospital er ledig til besættelse pr. 1. oktober 2026.
Stillingen ønskes besat af en engageret speciallæge i diagnostisk radiologi med brede
neuroradiologiske kompetencer samt erfaring med at varetage opgaver som uddannelsesansvarlig
overlæge.
Vi tilbyder et spændende og alsidigt job i afsnittets diagnostiske team, hvor du som en del af
afdelingens overlægegruppe vil indgå i afsnittets kliniske arbejde, undervisning, forskning og
udvikling. Arbejdet varierer mellem akutte og elektive opgaver, og vi vægter fleksibilitet samt evner
til samarbejde og supervision højt. 
Afsnit Neuro er et døgnafsnit med mange akutte undersøgelser, der kræver en neuroradiologisk
bagvagt døgnet rundt alle ugens dage. Som overlæge vil du deltage i bagvagtslaget. 
Arbejdsdagene hos os varierer med forskellige opgaver med både mange beskrivelser og
tværfagligt samarbejde i forbindelse med skanninger og visitation, men også med forskellige
tværfaglige konferencer på tværs af AUH. Afsnittet dækker opgaver på både hoved-, regions- og
højt specialiseret funktionsniveau. 
Vi betjener de kliniske afdelinger Neurologi, Hjerne- og Rygkirurgi, Kræftafdelingen, Øre-Næse-
Halssygdomme og Øjensygdomme. Herudover udføres undersøgelser for hospitalets øvrige
afdelinger, og der samarbejdes med afdelinger på hospitalerne i Region Midtjylland og Region
Nordjylland. Afsnittet har 1 CT-skanner, 6 MR-skannere, hvoraf 3 deles med forskningen, samt to
interventionsstuer.
Den faste lægegruppe i Afsnit Neuro består i øjeblikket af ni overlæger og fire speciallæger. Dertil
kommer tre nye speciallæger, som starter over de næste to år i takt med, at de færdiggør
speciallægeuddannelsen. Vi varetager hoveduddannelse i 6-måneders forløb for ca. seks læger ad
gangen. Vi har et tæt samarbejde med plejepersonale og sekretærer i afsnittet, hvor vi i alt er ca.
65 ansatte. 
Afsnit Neuro er et af fire afsnit i Røntgen og Skanning på AUH. Det betyder, at du som overlæge
skal orientere dig i og indgå i et større fagligt fællesskab med mange engagerede kolleger og
herigennem understøtte patientforløb og afdelingens samlede drift.
For nærmere uddybning af funktioner i stillingen henvises til Funktionsbeskrivelsen her.
Skema til lægefagligbedømmelse klik her. 

Ansøgningen skal udfærdiges i henhold til Sundhedsstyrelsens beskrivelse af de 7 lægeroller og
indeholde speciallægeautorisation, curriculum vitae samt publikationsliste.
Den faglige bedømmelse sker på baggrund af ansøgerens oplysninger om egne kompetencer
inden for hver af de syv lægelige kompetenceområder med vægt på det særlige ansvar i stillingen.  
Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til den mellem Danske Regioner og Foreningen af
Speciallægers indgåede overenskomst for overlæger. Ansættelse er betinget af tilfredsstillende
børneattest og en tilfredsstillende autorisation.
Ansøgningsfrist mandag den 3. august 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt tirsdag den
18. august 2026.
Yderligere oplysninger om stillingen kan indhentes ved henvendelse til ledende overlæge Cathrine
Carlsen Bach på cabach@rm.dk.
 
 
Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.
Region Midtjylland er jf. EU’s løngennemsigtighedsdirektiv, der trådte i kraft 7. juni 2026 forpligtet til
at oplyse dig om startløn eller et interval for startløn for en stilling inden du tilbydes ansættelse.
Her finder du Region Midtjyllands lønkatalog for de fleste faggrupper og stillinger, som findes i
Region Midtjylland: Gennemsigtighed forud for ansættelse - Medarbejder.rm.dk
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